
ΘΕΜΑ 1
ο
 

«Αναγνώριση συνάφειας τίτλων μεταπτυχιακών σπουδών» 

(1855 και 1856/7-2-2013) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Τις διατάξεις του νόμου 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – 

βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 

πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» 

2. Το άρθρο 1 του Ν. 4038/2012. 

3. Το με αριθμ. 2/13917/0022/17-2-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. «Καθορισμός αποδοχών 

του προσωπικού… αναπληρωτών εκπαιδευτικών». 

4. Το με αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β10ΕΕ/202/24998/30-11-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 

μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης. 

5. Το με αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/1110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 

μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης. 

6. Το με αριθμ. Φ.361.4/157512/Δ1/13-12-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 

«Αρμοδιότητες Π.Υ.Σ.Π.Ε. για αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών και έγκριση 

συνάφειας μεταπτυχιακών και διδακτορικών τίτλων». 

7. Το με αριθ. 144570/IB/21-12-2005 έγγραφο του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Μεταπτυχιακά 

Διπλώματα Ειδίκευσης του Ελληνικού Ανοιχτού Πανεπιστημίου» Γενική Δ/νση 

Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης Δ/νση Οικονομικών Υποθέσεων, Τμήμα 

Γ΄  

8. Την με αρ. 1293/29-1-2013 αίτηση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 06 

Σαλαμάνη Άννας. 

9. Την με. αρ. 877/24-1-2013 αίτηση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ06, 

Περγαντά Μαρίας. 

10. Την με. αρ. 13139/14-12-2012 αίτηση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού κλάδου 
ΠΕ 70  Δούλη Ελένης. 
Το Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου, μελέτησε τις σχετικές με το 

θέμα διατάξεις αλλά και τα συνημμένα των ως άνω αιτήσεων έγγραφα 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει: 

1. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της εκπ/κού 

Σαλαμάνη Άννας, με τίτλο «master of arts in teaching of English to speakers of other 

languages» από το Institute of Education, University of London» το οποίο συνάδει με 

το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού. 

2. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της εκπ/κού 

Περγαντά Μαρίας, με τίτλο «master of arts in film studies» από το Faculty of Arts and 

Social Sciences, Kingston University με βάση και το (με αριθμ. πρωτ. 1846/6-2-2013) 

συνοδευτικό σημείωμα της ενδιαφερόμενης. Θεωρούμε ότι είναι δυνατό η κ. Περγαντά 

να προσφέρει εκπαιδευτικό έργο στον τομέα του σχεδιασμού και αξιολόγησης των 

καινοτόμων προγραμμάτων σχολικών δραστηριοτήτων σε συνεργασία με την υπεύθυνη 

κ. Παπακώστα Αλεξία. 

3. Την αναγνώριση τη συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της εκπ/κού 

Δούλη Ελένης, με τίτλο «χημεία και τεχνολογία υλικών» του διατμηματικού 

μεταπτυχιακού προγράμματος χημεία και τεχνολογία υλικών με συμμετέχοντα 

τμήματα: επιστήμης και τεχνολογίας υλικών – τμήμα χημείας του Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων, με βάση τη βεβαίωση (αρ. πρωτ. 1777/5-2-2013) του Δ/ντή του ΔΠΜΣ κ. 

Μιχαήλ Καρακασίδη. Θεωρούμε ότι είναι δυνατό η κ. Δούλη να προσφέρει 

εκπαιδευτικό έργο στον τομέα του σχεδιασμού και αξιολόγησης των καινοτόμων 

προγραμμάτων σχολικών δραστηριοτήτων σε συνεργασία με την υπεύθυνη κ. 

Παπακώστα Αλεξία. 

 


